RESOLUÇÃO Nº 6
de 29 de março de 2017

Altera composição das Comissões Permanentes deste Poder

Legislativo.

O Vereador Almir de Oliveira Ávila, Presidente da Câmara Municipal de

Camapuã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e

na forma regimental, RESOLVE:

Art. 1°..

 Alterar a composição das Comissões de Legislação, Justiça e redação

Final e de Finanças e Orçamento, que passam a ter a seguinte formação:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final – CLJRF:

Presidente: Ver. Hugo Bomfim

Relator: Ver. Lellis Ferreira da Silva

Membro: Ver. Antônio Borracheiro

Comissão de Finanças e Orçamento - CFO:

Presidente: Ver. Hugo Bomfim

Relator: Ver. Lellis Ferreira da Silva

Membro: Ver. Ronnie Sandro

Art. 2°..

 Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

DO GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ,

Estado de Mato Grosso do Sul, aos 29 de março de 2.017.

ALMIR DE OLIVEIRA ÁVILAPresidente

Resolução Nº 6/2017 - 29 de março de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em